令和２年 4月 24日（金）

第２学年保護者の皆様

昭島市立清泉中学校  校長 中島 理智

第二学年主任 中里 和彦

２学年教科書配布による登校のお願い

日頃より本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

始業式の日に配布した教科書でしたが、生徒の負担を考えまして国語・数学・理科・社会・英語のみ

配布しましたが、まだお渡しできていない教科書があるため、4月 2８日（火）に配布いたします。

 お手数になりますが、人と人の接触などをさけるため下記の通りで配布を予定しております。なお、

取りに来ていただけるのは生徒本人でも保護者の方でもかまいません。また、大きめのカバンをご用意

ください。ご協力お願いいたします。

記

１．期日 4月 2８日（火）

２．時間帯 以下のように 2年次の自分の出席番号で該当する時間

時間帯 該当する生徒

① ８：３０～８：５０ 出席番号 １， ６，１１，１６，２１，２６，３１，３６

② ９：２０～９：４０ 出席番号 ２， ７，１２，１７，２２，２７，３２，３７

③  １０：１０～１０：３０ 出席番号 ３， ８，１３，１８，２３，２８，３３，３８

④ １１：００～１１：２０ 出席番号 ４， ９，１４，１９，２４，２９，３４，３９

⑤ １１：５０～１２：１０ 出席番号 ５，１０，１５，２０，２５，３０，３５

（例）

生徒  登校する時間

2年 1組出席番号 27番 中里くん ⇒ ②の時間帯 ９：２０～ ９：４０に登校する

2年 2組出席番号 １番 秋田谷くん ⇒ ①の時間帯 ８：３０～ ８：５０に登校する

2年 3組出席番号３２番 原田くん ⇒ ②の時間帯 ９：２０～ ９：４０に登校する

2年 4組出席番号 ８番 石田さん ⇒ ③の時間帯１０：１０～１０：３０に登校する

2年 5組出席番号 ９番 江口さん ⇒ ④の時間帯１１：００～１１：２０に登校する

３．方法

（１） 登校する時間帯を確認していただき、その時間帯で自分のクラスの教室に入ってください。

（２） 教室にある後ろの自分のロッカーの中に、教科書、副教材がありますのでバッグに入れます。

（３） バッグに入れたらそのまま下校をしてください。

  ※各教室には担任、下駄箱・階段・廊下には学年職員がいますので、分からなかったら声をかけて

ください。

４．コロナウイルス感染拡大予防のための注意点

（１）マスクの着用にご協力ください。

（２）登校したら、まず手を洗うようにご協力ください。お子様が登校する場合は必ずハンカチもしく

はハンドタオルを持たせてください。

（３）感染防止のため複数での登下校はしないで下さい。また、不要な接触、接近を避けるようにご協

力お願いします。

（４）生徒が登校する際は、標準服でも学校指定のジャージどちらでも構いません。

※ご不明な点や取りに来られない場合は、２７日（月）９：００～１５：００に学校へご連絡ください。

電話  ０７０－５０１４－９６４４ または ０４２－５４１－０７６２